

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

2805 Szymon Stalmach

lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **2805 Szymon Stalmach**

Objawy zaburzeń rozwojowych u syna pojawiły się niemalże z dnia na dzień. Brak nawiązywania kontaktu wzrokowego, zahamowanie rozwoju mowy, fiksacje, trudności natury społecznej... Wszystkie te zachowania zaprowadziły nas do poradni psychologiczno-pedagogicznej, gdzie po przeprowadzonych badaniach, obserwacjach i rozmowach, otrzymaliśmy diagnozę o autyzmie i współtowarzyszącej mu afazji (zaburzeniu mowy).

Zaburzenia ze spektrum autyzmu sprawiły, że uszy Szymonka przestały słyszeć, oczy widzieć, usta mówić, a ciało czuć w taki sposób, jaki ma miejsce u jego rówieśników. Abyśmy mogli się z nim prawidłowo komunikować, konieczna jest jego długoterminowa i wielokierunkowa terapia. Dzieci w spektrum autyzmu zamykają się w swoim świecie, do którego nie sposób jest się dostać, choć z pewnością pomogłoby to w pełni zrozumieć emocje i uczucia, które im towarzyszą podczas codziennych wydarzeń. Jediną nadzieją jest terapia, dlatego też prosimy o Państwa wsparcie z przeznaczeniem właśnie na ten cel.

Przed naszym dzieckiem jeszcze długa i trudna walka zanim uda się mu osiągnąć cel terapii, którym jest przede wszystkim poprawa codziennego funkcjonowania, mamy więc szczerą nadzieję, że zechcą mu Państwo choć przez chwilę potowarzyszyć na tej drodze.

Wdzięczni za każdy gest – rodzice Szymonka.

POLTAX		POLA JASNE WYPELNA PODATEK, POLA CIEMNE WYPELNA URZĄD: WYPELNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZYNNYMI LUB NIEBIEZPIECNIE KOLOREM	
<small>Składowe w wersji elektronicznej: www.rodatki.gov.pl</small>			
K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRIS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokości kwoty na jej rzecz.			
132. Numer KRIS	0000387207	Wielokrotna kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pełnych dotychczas groszy w dot.	133. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE			
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczegółowy 15%	2805 SZYMON STALMACH		135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37_{zm} 4



Miejscowość: **Skoczów**
Województwo: **śląskie**